**AMBIGUŪ**, adv. (ambiguus) ambigue, ambigenter. *Ambros.* 3. *Off.* 4. 43.

**AMBITUM**, i, n. 2. (ambio) idem ac ambitus. *Tertull.* *Apol.* 26. codd. (*Oheler* ambitus).

**AMBLŪPIA**, ae, f. s. (ἀμβλωπία) «obtusio visus». *Cass. Fel.* 29. p. 56. 18. *Gloss.* III. 597. 40. «amblopia: caligo oculorum».

**AMBRŌSIĀLIS**, adject. (ambrosia), ambrosiam administrans. *C. I. L.* 11. 2095.: dii ambrosiales (sc. Mercurius, Hebe et Ganymedes).

**AMBŪBAJA**, ae, f. 1. Vox aramaica. Cf. aram. 'abbū(b) tibia, (arab. 'unbub), 'abbūbay, nomen tibicinis cuiusdam. Est autem videnda vox in Le-

xico, ubi tamen emendanda occurrunt vocabula arab. et chald., sive puncta vocalia in v. arabica, sive consonantia in chald., in quibus ter ʾ (caph) pro ʾ (beth) legitur errore hypothetico. Addimus a *Porphyr. Hor. sat.* 1. 2. 1. vocem ita explicari: «Ambubajae... sunt mulieres vagae ac viles quibus nomen hoc casu vanorum et ebrietate balbutientium verborum videtur esse inditum. Nonnulli tamen ambubajas tibicines Syria lingua pulant dici». Malum tamen sensum habere docet *Suet. Ner.* 27.

**AMBŪLĀTŌRIUM**, ii, n. 2. (ambulo), locus ambulationis, v. ambulatorius. *Gloss. Plac.* V. 131. 60. «peripatos, ambulatorium».

**AMBUSTIO**, ōnis, f. 3. (ambaro) laesio ab igne v. combustio. Adde *Lexico loc. Cypr. Test.* 3. 1. p. 112. 24. H. et *August. Ep.* 147.: ambustio aeterna, sc. aeternus ignis.

**AMĒN**, indecl. (V. voc. in *Lexico*). Addimus quod ad quantitatem syllabarum attinet, haud recte primam corripuisse *Paulin.* *Nol.* 17. 117. Apud solum *Ioh.* (evang.) pluries repetitum occurrit, amen amen, initio sermonis, quod nonnulli ut formulam iurandi accipiunt, sed falso; non est enim nisi modus asseverandi aliquid firmissime, ut sit idem ac *certissime, verissime*.

**AMĒTRŌS**, ōn, adject. ἀμείτρος, sine metro v. mensura, solutus, dictum de oratione, cui opponitur *ligatus* *Charis. Gramm.* I. 288. 2.

**AMĪ**, eos vel indecl. n. (ἄμι), genus seminis. *Plin.* 20. N. H. 163. «Est camino simillimum quod graeci vocant ami». (Seq. descriptio). Et *Apic.* 1. 29. «ammos unc. IS».

**AMICIRCŪLUS**, i, m. 2. idem ac hemicirculus. *Gromat.* p. 250. 8.

**AMICTOR**, idem ac gr. περιβάλλουμαι, me (veste) circumdo v. operio, amicio. *Dosithe. Gramm.* VII. 433. 9. Vox suspecta.

**AMMA**, ae, f. 1. — ¶ 1. Est spiritalis mater; fort. a voce hebr. מִמ (em) mater, vocali mutata, sicut *Abba* ab מִן (abb) pater. *Pallad. Hist. mon.*

1. 21. — ¶ 2. Item bubo *Isid.* 12. 7. 42. «Hæc avis (strix), vulgo amma dicitur ab amando parvulos etc.».